
2xI160;DL.5,4M;
HH=+19,440

1xI160;DL.1,2M;HH=+19,440
NOSNÍK JE NUTNÉ ŘÁDNĚ
VYKLÍNOVAT VŮČI PODCHYTÁVANÝM
PANELŮM POMOCÍ PLECHU TL.10MM

2xI160;DL.5,4M;
HH=+19,440

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

LEGENDA ZNAČENÍ

50
0

50
0

500 500

+20,580+20,580 +20,580

+20,580 +20,580

+20,580

+20,580 +20,580

+20,380

+20,410

+20,380

+20,410

+20,320

+20,290

+20,320

+20,290

+20,110

60
0

15
00

0
60

0

+20,610

BU
DO

VA
 "

B"
VL

AS
TN

ÍK
 A

TR
IUM

 U
PA

 V
AL

LE
Y 

s.r
.o.

+20,580

16
20

0

+20,580

550
100

21
00

17
5

12
575
0

65
0

75
0

52
5

14
00

75
10
50

67
5

32
5

18
50

62
5

14
00

112
5

67
5

25
0

500 27600
300

16
20

0

28400

DEMONTÁŽ STÁV.
VENTILÁTORŮ

ODBOURÁNÍ STÁV.KOMÍNU
cca 200mm NAD STÁV. LÍMEC

ODSTRANĚNÍ STÁV.
OPLECHOVÁNÍ ATIKY

ODSTRANĚNÍ STÁV.
OPLECHOVÁNÍ ATIKY

+20,610

350 27900
150

35
0

15
50

0
35

0

500 27600
300

28400

+20,110

OD
ST

RA
NĚ

NÍ
 S

TÁ
V.

OP
LE

CH
OV

ÁN
Í A

TIK
Y

ODSTRANĚNÍ STÁV.
OPLECHOVÁNÍ ATIKY

ODSTRANĚNÍ STÁV.
OPLECHOVÁNÍ ATIKY

DEMONTÁŽ STÁV.
VENTILÁTORŮ

VPUSŤVPUSŤ

56
45

10
00

88
60

12
00

1500 700 3800 1050 1850
200

1050 650

DOTČENÝ
STROPNÍ PANEL

ODSTRANĚNÍ KRYTINY,
KERAM. STŘ. PANELU,
TEPELNÉ IZOLACE

565010
50

15
00

6060 1000 8985 1000 10860

STÁ
VAJ

ÍCÍ K
RYT

INA 
- FÓ

LIE Z
ŮST

ANE
 ZAC

HOV
ÁNA

60
00

30
00

60
00

6000 4800 6000 4800 6000

BUDOVA "A" BUDOVA "B"
2 641 53

D

B

A

C

A

A
B

B

NOVÉ KONSTRUKCE ZAJIŠTĚNÍ

PŮDORYS STŘECHY - BOURACÍ PRÁCE, M 1:100

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO:MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

1 : 100

ČÁST DOKUMENTACE:

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

OSSZ Trutnov - rekonstrukce budovy "A"
(i.č. akce SMVS : 113V222002201)

DPS
TO-426-DPS

K.ú. TRUTNOV, parc.č. st.4427/2

10/2013

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

KONTROLOVAL:

PROJEKTANT:

INVESTOR:

Ing. Martin ULIČNÝ

Ing. Klára MOTYČKOVÁ

Česká republika - ČSSZ
Česká republika - ČSSZ

Ing. Jana JAHODOVÁ

Křížová 25, 225 08 Praha 5
tel.: +420 257 061 111, fax: +420 257 062 860

e-mail: posta@cssz.cz

P
O

D
P

IS

D
A

TU
M

ZM
Ě

N
Y

c

b

a

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM:  JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM:             B.p.v.

POZNÁMKA:
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NUTNO PŘEDEM ZKONTROLOVAT VŠECHNY MÍRY A OVĚŘIT  
S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ.

±0,000 = 417,400 m.n.m.

4×A4

PŮDORYS STŘECHY - BOURACÍ PRÁCE

POZNÁMKY
- PŘI PROVÁDĚNÍ BOURACÍCH PRACÍ JE NUTNÉ DBÁT ZVÝŠENÉ OPATRNOSTI A DODRŽOVAT VEŠKERÉ
  BEZPEČNOSTNÍ POKYNY A NAŘÍZENÍ. KTERÉ SE ŘÍDÍ NAŘÍZENÍM VLÁDY č.591/2006Sb.
- V RÁMCI BOURACÍCH PRACÍ BUDOU ODSTRANĚNY STÁVAJÍCÍ VENTILÁTORY - TYTO VENTILÁTORY BUDOU ODSTRANĚNY V NEJNIŽŠÍM 
  MOŽNÉM MÍSTĚ NAD STŘECHOU - NUTNO PONECHAT ČÁST PRO MONTÁŽ NOVÉ ZÁSLEPKY.
- BUDOU ODSTRANĚNY STÁVAJÍCÍ VNITŘNÍ STŘEŠNÍ SVODY.
- PŘI PROVÁDĚNÍ BOURACÍCH PRACÍ JE NUTNÉ POSTUPOVAT OBEZŘETNĚ V KROCÍCH. V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV 
  POCHYBNOSTÍ JE NUTNÉ NEPRODLENĚ ZASTAVIT BOURACÍ PRÁCE A PŘIZVAT STATIKA, KTERÝ ROZHODNE O DALŠÍM POSTUPU!!
- UVEDENÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ PROVĚŘIT NA MÍSTĚ DOMĚŘENÍM!
- PŘI VÝSKYTU NESROVNALOSTÍ JE NUTNÉ PŘED PROVÁDĚNÉM STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ TYTO NESROVNALOSTI
  KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM!!
- DETAILNÍ POPIS BOURACÍCH PRACÍ JE POPSÁN V TZ.
- ZAJIŠTĚNÍ STROPNÍCH KONSTRUKCÍ PŘED BOURÁNÍM - VIZ. SAMOSTATNÁ ČÁST PD - F.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST
- STÁVAJÍCÍ STAV ZAKRESLEN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - REKONSTRUKCE VÝROBY Z ROKU 1982 POSKYTNUTÉ INVESTOREM
  VČETNĚ PŘEVZETÍ OSOVÉHO A VÝŠKOVÉHO USPOŘÁDÁNÍ OBJEKTU.  
- ±0,000 ODPOVÍDÁ ÚROVNI 1.NP SOUSEDNÍHO OBJEKTU - BUDOVA "B"

D.1.1.b.1.08.


